
DÉPARTEMENT
DU VAL-DE-MARNE

________

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

LIBERTÉ – ÉGALITÉ – FRATERNITÉ

_________

VILLE DE VINCENNES
_________

Extrait du Registre des Décisions
du Maire

_________

OBJET : FIXATION DES PARTICIPATIONS 
FAMILIALES 2025 AUX FRAIS DES SEJOURS 
D'HIVER, DE PRINTEMPS ET D'ETE ORGANISES
A HABERE-POCHE

DÉCISION N° DM-24-337

EN DATE DU 30 SEPTEMBRE 2024

VU le Code général des collectivités territoriales ;

VU la délibération du Conseil municipal en date du 27 mai 2020 donnant 
délégation à Madame le Maire pour l’ensemble des affaires relevant de l’article L 2122-22 du 
Code général des collectivités territoriales ;

VU l’arrêté n°A-20-493 en date du 2 juin 2020 portant délégation de fonction à 
Monsieur Régis TOURNE, 9ème maire-adjoint ; 

CONSIDÉRANT qu’il y a lieu de fixer la participation des familles pour les séjours 
d’hiver, de printemps et d’été 2025 ;

D É C I D E

DE FIXER la participation des familles pour les séjours d’hiver organisés à Habère-
Poche, du 15 au 22 février 2025 pour les enfants de 6 à 12 ans et du 23 février au 02 mars 
2025 pour les enfants de 6 à 12 ans et de 13 à 17 ans ainsi :

Pour les enfants de 6 à 12 ans :

TRANCHES A B C D E F G H I J NV
Montant 

total pour 
le séjour

403 € 456 € 504 € 552 € 605 € 653 € 706 € 759 € 812 € 859 € 902 €

Pour les enfants de 13 à 17 ans :

TRANCHES A B C D E F G H I J NV
Montant 

total pour 
le séjour

441 € 488 € 552 € 605 € 658 € 716 € 769 € 822 € 870 € 923 € 950 €

DE FIXER la participation des familles pour le séjour de printemps du 12 au 19 
avril 2025 organisé à Habère-Poche, pour les enfants de 6 à 14 ans ainsi :

TRANCHES A B C D E F G H I J NV
Montant 

total pour 
le séjour

203 € 235 € 270 € 302 € 339 € 369 € 406 € 437 € 473 € 510 € 676 €

Accusé Réception en Préfecture :
094-219400801-20240930-lmc1H12466H1-AR
Date de réception en Préfecture : 01/10/2024
Date de Publication : 01/10/2024



DE FIXER la participation des familles pour les séjours d’été du 7 au 18 juillet 
2025, du 18 juillet au 29 juillet 2025 et du 30 Juillet au 10 août 2025 organisés à Habère-Poche 
pour les enfants de 6 à 12 ans ainsi :

TRANCHES A B C D E F G H I J NV
Montant 

total pour 
le séjour

270 € 318 € 361 € 408 € 456 € 499 € 547 € 590 € 636 € 679 € 908 €

DE FIXER la participation des familles pour les séjours d’été du 7 au 18 juillet 2025 
et du 30 Juillet au 10 août 2025 organisés à Habère-Poche pour les enfants de 13 à 17 ans 
ainsi :

TRANCHES A B C D E F G H I J NV
Montant 

total pour 
le séjour

423 € 471 € 530 € 583 € 632 € 691 € 745 € 798 € 840 € 895 € 962 €

D’INSCRIRE cette recette au budget communal aux chapitre et article 
correspondants.

Pour extrait conforme,

L'Adjoint au maire chargé de la jeunesse et du 
sport,

Signé

Régis TOURNE

Accusé Réception en Préfecture :
094-219400801-20240930-lmc1H12466H1-AR
Date de réception en Préfecture : 01/10/2024
Date de Publication : 01/10/2024


